ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
Иске Суыксу
авыл башлыгы
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Глава Старостуденецкого
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля 2014 г.			                   	           	       	          	      № 10

«О назначении ответственных лиц
за состояние антикоррупционной работы
в Старостуденецком сельском поселении»

[bookmark: _GoBack]
     Во исполнение реализации поручений Президента Российской Федерации от 14.11.2013 № Пр-2689 по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции от 30 октября  2013г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Ахсанову Рамзию Расыховну – секретаря  Старостуденецкого СИК ответственным лицом за состояние антикоррупционной работы в Старостуденецком сельском поселении.
2. Наделить ответственного лица функциями по обеспечению антикоррупционной деятельности.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Старостуденецкого СП Загидуллину Р.Ф.

Глава Старостуденецкого
сельского поселения		                   				Р.Ф.Загидуллина

image1.png